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Vins rouges

BORDEAUX & COTES DE BORDEAUX

Chiteau Suau

Rouge de Carsin

Les Astéries de Rolland

C'est pas G... | « Sans soufre ajouté »
Franc de Fontenille « sans soufre ajouté »
Chiteau Couladan

Chateau de Fontenille

Chateau Picaron

Bastian « la réserve »

Le tendre de Fontenille

Rubis Cub « rouge qui se boit frais ! »
Chiateau Bleyzac

Petit Secret

*l'abus d'alcool est dangereux pour la santé/Tarif TTC service compris

millésime

2016

2017

2016

2018

2022

2015

2018

2018

2015

2022

2022

2018

2016

37,5¢l

16€

s0cl

7acl

24£€

22E

26E€

29€

24€

22€

23E

22E

2ZE

20€

20€

20€

21€



Vins rouges

GRAVES

Millésime 37,5¢l 50cl 75cl
Chateau Tourteau Chollet 2015 20£€
Chateau Roquetaillade 2016 28€
Chateau I"Hospital 2019 22€ 28€
Chateau Sauvage 2020 24€
Chateau sauvage cuvée Charlet 2019 22€
Chateau tourteau 2015 25€
Le bouffon de I'Hospital © 2019 24€

PESSAC LEOGNAN

millesime 37,5l 50cl 75cl
Chateau Carbonnieux 2017 s2E
Chateau Couhins 2018 42€
Chateau d'Eyran 2020 22 34E€
Chéteau d'Eck 2019 21€ 32E
La dame de Couhins 2020 32€
Chateau Haut vigneau 2021 36E
Chateau haut I'Artigue 2020 3ZE

*l'abus d'alcool est dangereux pour la santé/Tarif TTC service compris
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Vins rouges
LIBOURNAIS
Millésime 37 .5cl 50l 75c
Chateau Pipeau
Saint Emilion grand cru 2018 42€
Chidteau Haut conseillants
Lalonde de Pomerol 2018 42€
Chidteau Queyron Lartigue
Saint Emilion 2015 27E
Chdteau Ean:!erc-se_(; uvée Saint-Vincent 2016 24
Nontagne saint Emilion
AUTRES REGIONS
Millesime  37,5cl 50cl 75c|

M de Marquestau 19€

Landes

Figure ’Llhre domaine de Gayda 3021 37¢€

Pays d'Oc

Ephert: du Domaine Gayda 3023 s4€

Pays d'Oc

Domaine Dezat 2022 27€

Soncerre

Juste Terre 019 27¢

Bergerac

*l'abus d'alcool est dangereux pour la santé/Tarif TTC service compris
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Chateau Léoube
Provence

La Goutte du seigneur
Cote du Rhdne

Domaine Cros Pujol
Pays d'Oc

Chateau de Sauvage
Vin de France

Chateau D'Eck
Bordeaux

Chateau Floridéne
Bordeaux

La Belle Rosée
Bordeaux

La Quille du chateau de Cérons
Bordeaux

La Lagune du cap
Vin de France

*l'abus d'alcool est dangereux pour la santé/Tarif TTC service compris

LES ROSES

Millesime

2022

2021

2022

2022

2022

2020

2021

2021

2022

37,5cl

50cl

75cl

34€

24€

22€

20€

21€

22€

22€

22€

15€



LES BLANCS SEC DU SAUTERNAIS & DE L'ENTRE DEUX MERS

Millésime  37,5¢cl 50cl 75cl
Le Duo de la Tour Blanche 2020 2BE
Chateau Rayne Vigneau 2017 2BE
Le sec du chateau Caillou 2020 27E
Asphodéle du Chateau Climens 2020 45&£
Chateau de Fontenille 2021 23£
Cap Ibérik 2022 15£
Chiteau des Rochers 2018 22€
Chateau Suau BIO 2021 22€
Chateau Villefranche 2020 20€

*l'abus d'alcool est dangereux pour la santé/Tarif TTC service compris



LES BLANCS SEC DES GRAVES

Millésime  37,5cl Socl 75l

= 1)
Chateau |::| Eck 2020 32€
Pessac Leognan
Chéateau Ferran 3020 32¢
Pessac Leognan
Chiteau rI-Iaut vigneau 2020 30E
Pessac Leagnan
La dame .dE Couhins 2020 31€
Pessac Leagnan
Chateau Jouvente 2019 29€
Graves
Les Fleurs de Graville Lacoste 2021 29¢
Graves
Chateau Tourteau cholet 018 29€
Graves
Chateau Graville Lacost

dteau Graville Lacoste 3022 24
Graves
La Quille du chdteau de Cérons 2020 22€
Graves
Clos du roy 2020 20€
Graves

*l'abus d'alcool est dangereux pour la santé/Tarif TTC service compris



M de Marguestau
Cote de Gascogne

Chateau Haura
Cerons

Sweet Lady
Bordeaux Moelleux

Chateaw Les Rochers

Cazalis de La Clotte Cazalis
Les Reflets de Carbonnieu
Chiteau Roumieu

L'ilot de Haut Bergeron

Myrat

LES DEMI SEC ET MOELLEUX

Millésime  37,5cl 50c!

2015

2020

LES SAUTERNES

Millésime  37,5cl S50cl
Sauternes 2017
Sauternes 2017
Sguternes 2018
Sauternes 2011
Sauternes 2015
Sauternes 2010

*l'abus d'alcool est dangereux pour la santé/Tarif TTC service compris

75cl

15€

2TE

22€

75cl

J0E

25€

28E

36E

25€

48€



Pourguoi pas ? chateau Picaron
Crémant blanc

effet Bulles chateau Picaron
Crémant rosé

Marcel Vézien
Brut

Marcel Vézien
Rose

Deutz
Brut Classic

Jacquinet et Dumesz
Blanc de noir premier cru

LES CREMANTS DE BORDEAUX

Millésime
Sauternes 2017
Sauternes 2017

LES CHAMPAGNES

millésime 37.5cl

26E

29€

37.5cl 50c

50cl

*l'abus d'alcool est dangereux pour la santé/Tarif TTC service compris

75l

35€

3BE

&0€

39€

75cl

30

28€



